PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 03/2025, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2025

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

AVISO Nº 07 – RESULTADO FINAL

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 03/2025
da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais,
torna pública o resultado final do Edital 03/2025, publicado em 28 de fevereiro de
2025, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Auxiliar em Saúde
Bucal, conforme a seguir:

Nome
Angela Maria Cardoso Machado

Ivana dos Santos Alvarenga Machado

Eliane Rosa de Oliveira

Aline Vanessa Araújo

Rita de Cássia Soares

Viviane Rosa Albuquerque

Elienai Valdirene de Almeida

Canoas, 28 de março de 2025.

______________________________________________
CAROLINA CAFARATE NUNES

Auxiliar Administrativo

______________________________________________
MAIARA MUNDSTOCK JAHNKE

Cirurgião Dentista ESF

______________________________________________
VANESSA GUSMAO ORTIZ

Enfermeiro ESF

ANO 2025 - Edição Complementar 2 - 3549 - Data 28/03/2025 - Página 1 / 1